
CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS / DEZEMBRO DE 2020.  

Ordenador de despesas: Ver. Presidente HUMBERTO ALVES GONDIM (CPF: 447.035.894-00) 

 
 

Ordem 

 
 

Credor 

 
 

CNPJ/CPF 

 
 
Valor(R$) 

Data 
protocolo 

(solicitação 
de 

cobrança) 

Nº do 
processo 

de 
despesa 

Nº do processo 
(licitação, 

dispensa ou 
inexigibilidade). 

 
Nº do 

contrato 

 
Nº da 

parcela 

 
Prazo para 
liquidação 
(emissão 

do atesto) 

 
Responsável 
pelo Atesto 

 
Data do 
atesto 

Data do 
vencimento 

da 
obrigação 

 
Data do 
efetivo 

pagamento 

 
1º 

A B S VILAR 
TIPOGRAFIA-

ME 

 
01.512.944/0001-

00 

 
150,00 

 
17/12/2020 

 
039/2020 

 
036/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
09/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
17/12/2020 

 
16/12/2020 

 
17/12/2020 

 
2º 

 
BANCO DO 
BRASIL S/A 

 
00.000.000/1326-

91 

 
52,25 

 
28/12/2020 

 
05/2020 

 
03/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
28/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
28/12/2020 

 
04/01/2020 

 
28/12/2020 

 
3º 

 
BANCO DO 
BRASIL S/A 

 
00.000.000/1326-

91 

 
10,45 

 
14/12/2020 

 
05/2020 

 
003/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
14/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
14/12/2020 

 
19/12/2020 

 
14/12/2020 

 
4º 

 
BANCO DO 
BRASIL S/A 

 
00.000.000/1326-

91 

 
10,45 

 
07/12/2020 

 
005/2020 

 
003/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
07/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
07/12/2020 

 
12/12/2020 

 
07/12/2020 

 
5º 

 
BANCO DO 
BRASIL S/A 

 
00.000.000/1326-

91 

 
31,35 

 
04/12/2020 

 
005/2020 

 
003/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
04/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
04/12/2020 

 
09/12/2020 

 
04/12/2020 

 
6º 

 
BANCO DO 
BRASIL S/A 

 
00.000.000/1326-

91 

 
229,90 

 
17/12/2020 

 
005/2020 

 
003/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
17/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
17/12/2020 

 
22/12/2020 

 
17/12/2020 

 
7º 

 
BANCO DO 
BRASIL S/A 

 
00.000.000/1326-

91 

 
20,90 

 
22/12/2020 

 
005/2020 

 
003/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
22/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
22/12/2020 

 
27/12/2020 

 
22/12/2020 



 
8ª 

MARIA VILMA 
DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 

 
18.411.746/0001-

53 

 
761,28 

 
18/12/2020 

 
021/2020 

 
019/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
18/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
18/12/2020 

 
25/12/2020 

 
18/12/2020 

 
9º 

 

MARIA VILMA 
DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 

 
18.411.746/0001-

53 

 
643,60 

 
18/12/2020 

 
023/2020 

 
021/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO  

 
18/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
18/12/2020 

 
25/12/2020 

 
18/12/2020 

 
10º 

 

MARIA VILMA 
DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 

 
18.411.746/0001-

53 

 
226,50 

 
18/12/2020 

 
022/2020 

 
020/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
18/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
18/12/2020 

 
25/12/2020 

 
18/12/2020 

 
11ª 

MARIA VILMA 
DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 

 
18.411.746/0001-

53 

 
84,00 

 
18/12/2020 

 
044/2020 

 
041/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
18/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
18/12/2020 

 
25/12/2020 

 
18/12/2020 

 
12ª 

MARIA VILMA 
DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 

 
18.411.746/0001-

53 

 
200,70 

 
04/12/2020 

 
044/2020 

 
041/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
30/11/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
04/12/2020 

 
04/12/2020 

 
04/12/2020 

 
13º 

MARIA VILMA 
DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 

 
18.411.746/0001-

53 

 
910,10 

 
04/12/2020 

 
023/2020 

 
021/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
30/11/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
04/12/2020 

 
04/12/2020 

 
04/12/2020 

 

14º 

MARIA VILMA 
DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 

 
18.411.746/0001-

53 

 
1.301,50 

 
04/12/2020 

 
021/2020 

 
019/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
30/11/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
01/12/2020 

 
04/12/2020 

 
01/12/2020 

 
15º 

MARIA VILMA 
DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 

 
18.411.746/0001-

53 

 
394,40 

 
01/12/2020 

 
022/2020 

 
020/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO  

 
30/11/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
01/12/2020 

 
04/12/2020 

 
01/12/2020 

 
16º 
 

JODSON 
BEZERRA DE 
ARAÚJO – ME 

 
07.154.864/0001-

07 

 
1.540,00 

 
14/12/2020 

 
057/2020 

 
053/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
14/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 
 

 
14/12/2020 

 
21/12/2020 

 
14/12/2020 



 
17º 

JODSON 
BEZERRA DE 
ARAÚJO – ME 

 
07.154.864/0001-

07 

 
90;00 

 
14/12/2020 

 
057/2020 

 
053/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
14/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
14/12/2020 

 
21/12/2020 

 
14/12/2020 

 
18º 

JODSON 
BEZERRA DE 
ARAÚJO – ME 

 
07.154.864/0001-

07 

 
1.160,00 

 
21/12/2020 

 
057/2020 

 
053/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
21/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
21/12/2020 

 
26/12/2020 

 
21/12/2020 

 
 
19º 

ASP 
AUTOMAÇÃO 
SERVIÇOS E 
PRODUTOS DE 
INFORMATICA 
LTDA 

 
 
 

02.288.268/0001-
04 

 
 
 

1.000,00 

 
 
 

16/12/2020 

 
 
 

024/2020 

 
 
 

022/2020 

 
 
 
- 

 
 
 

PAGAMENTO 
ÚNICO  

 
 
 

10/12/2020 

 
 

MICHELY M. 
DE 
AZEVEDO 

 
 
 

16/12/2020 

 
 
 

17/12/2020 

 
 
 

16/12/2020 

 
20º 

FUNDAÇÃO 
EDUCACIONAL 
SANTANA 

 
08.385.353/0001-

69 

 
1.800,00 

 
16/12/2020 

 
032/2020 

 
029/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
16/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
16/12/2020 

 
17/12/2020 

 
16/12/2020 

 
21º 

PRISCILLA 
KELLY SANTOS 
DE OLIVEIRA 

 
23.687.190/0001-

62 

 
473,25 

 
18/12/2020 

 
031/2020 

 
028/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO  

 
17/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
18/12/2020 

 
24/12/2020 

 
18/12/2020 

 
22º 

PRISCILLA 
KELLY SANTOS 
DE OLIVEIRA 

 
23.687.190/0001-

62 

 
462,50 

 
04/12/2020 

 
031/2020 

 
028/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
03/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
04/12/2020 

 
08/12/2020 

 
04/12/2020 

 
23º 

MATEUS 
LUCAS DA 
SILVA 

 
26.509.396/0001-

90 

 
260,00 

 
21/12/2020 

 
016/2020 

 
014/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
17/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
21/12/2020 

 
24/12/2020 

 
21/12/2020 

 
24ª 

MATEUS 
LUCAS DA 
SILVA 

 
26.509.396/0001-

90 

 
80,00 

 
21/12/2020 

 
017/2020 

 
015/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
17/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
21/12/2020 

 
24/12/2020 

 
21/12/2020 

 
25º 

MATEUS 
LUCAS DA 
SILVA 

 
26.509.396/0001-

90 

 
162,50 

 
01/12/2020 

 
016/2020 

 
014/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
01/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
01/12/2020 

 
06/12/2020 

 
01/12/2020 



 

26º 

RAFAEL 
DOUGLAS DE 
LIMA SANTOS. 

 
28.051.733/0001-

74 
 

 
880,00 

 
28/12/2020 

 
027/2020 

 
025/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
24/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
28/12/2020 

 
31/12/2020 

 
28/12/2020 

  
27º 

RAFAEL 
DOUGLAS DE 
LIMA SANTOS. 

 
28.051.733/0001-

74 

 
1.200,00 

 
28/12/2020 

 
034/2020 

 
031/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
24/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
28/12/2020 

 
31/12/2020 

 
28/12/2020 

 
28º 

REGINALDO 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

 
26.648.362/0001-

87 

 
507,64 

 
21/12/2020 

 
053/2020 

 
050/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
19/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
21/12/2020 

 
25/12/2020 

 
21/12/2020 

 
29º 

REGINALDO 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

 
26.648.362/0001-

87 

 
508,62 

 
23/12/2020 

 
053/2020 

 
050/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
23/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
23/12/2020 

 
20/12/2020 

 
23/12/202 

 
30º 

REGINALDO 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

 
26.648.362/0001-

87 
 

 
511,56 

 
04/12/2020 

 
053/2020 

 
050/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
04/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
04/12/2020 

 
 

 
09/12/2020 

 
04/12/2020 

 
31ª 

REGINALDO 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

 
26.648.362/0001-

87 

 
548,80 

 
14/12/2020 

 
053/2020 

 
050/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
14/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
14/12/2020 

 
19/12/2020 

 
14/12/2020 

 
32º 

REGINALDO 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

 
26.648.362/0001-

87 

 
508,62 

 
11/12/2020 

 
053/2020 

 
050/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
11/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
11/12/2020 

 
16/12/2020 

 
11/12/2020 

 
33ª 

REGINALDO 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

 
26.648.362/0001-

87 

 
548,80 

 
11/12/2020 

 
053/2020 

 
050/2020 

 
- 

 
PAGAMENTO 

ÚNICO 

 
11/12/2020 

MICHELY M. 
DE 

AZEVEDO 

 
11/12/2020 

 
16/12/2020 

 
11/12/2020 

 

 


